INDICAÇÃO Nº 01073/2007
Solicita a implementação de serviço de correios na R. Eduardo Vieira, Jd. Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implementação de serviço de correios na R. Eduardo Vieira, Jd. Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via é oficial e já conta com numeração. Desta forma é imprescindível a implementação dos serviços de correio, um direito básico de cidadania.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de outubro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05453/2007